
     
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

г. Большой Камень 

 

 

Об определении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению 

 

 

            В целях организации ритуальных услуг на территории Шкотовского 

муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.01.2025 г. № 33 «Об утверждении коэффициента индексации 

выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», и статьей 11 Закона Приморского 

края от 23.12.2005 г. № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском 

крае», руководствуясь Уставом Шкотовского муниципального округа 

Администрация Шкотовского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению одного умершего на территории 

Шкотовского муниципального округа, согласованную с Министерством труда и 

социальной политики Приморского края, в соответствии с приложением к 

настоящему постановлению. 

 2. Управлению делами Администрации опубликовать настоящее 

постановление в газете «Взморье». 



 

 

3. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности 

Администрации Шкотовского муниципального округа разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского 

муниципального округа. 

 4. Распространить действие настоящего постановления с 01.02.2025 года. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Шкотовского муниципального округа 

С.С. Свиридова. 

 

 

 

И.о. главы Администрации                                                                        С.С. Свиридов 

 

 

 




	1
	2
	3

